
                                                                                                                              Č.j. objednatele: 1568-2017-525203/1 
                                                                                                                  Č.j. zhotovitele: 030a/2017                                                                                                                                                              

                                                                         1 

 

 

Dodatek č. 1 

SMLOUVY O DÍLO 
 

Projektové dokumentace - Polní cesty vč. zatravněné údolnice, k.ú. Horní Němčí  
ze dne 19. 12. 2017 

 
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatelem Česká republika - Státní pozemkový úřad 
 Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj  

      
Zastoupeným: Ing. Mladou Augustinovou,  
 ředitelkou Krajského pozemkového úřadu 
Realizující pobočka: Pobočka Uherské Hradiště 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: x x x x x x x x x x  
V technických záležitostech oprávněn jednat: x x x x x x x x x x 
Telefon / e-mail: x x x x x x x x x x  
Telefon / e-mail: x x x x x x x x x x 

Adresa: Protzkarova 1180, 686 01 Uherské Hradiště  

Osoba administrující veřejnou zakázku: x x x x x x x x x x 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: x x x x x x x x x x  
Číslo účtu: x x x x x x x x x x 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
 
(dále jen jako „objednatel“) 
 

a 

 

Zhotovitelem Regioprojekt Brno, s.r.o. 
 
Sídlo:                                                           U Svitavy 1077/2, Černovice, 618 00 Brno 
Zastoupený:                                                         x x x x x x x x x x 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:     x x x x x x x x x x 
V technických záležitostech oprávněn jednat:    x x x x x x x x x x 
Bankovní spojení:                                                x x x x x x x x x x  
Číslo účtu:                                                            x x x x x x x x x x 
IČ /  DIČ:                                                                00220078 / CZ00220078 
ID DS:       nd36mfh 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 335. 
 
(dále jen jako „zhotovitel“) 
 
 
 
 



      

           2 

Úvodní ustanovení 

1.  Mezi účastníky byla dne 19. 12. 2017 sepsána smlouva o dílo (dále jen „smlouva“) na vyhotovení projektové 
dokumentace pro stavební a pro provedení stavby „Projektové dokumentace - Polní cesty vč. zatravněné 
údolnice, k.ú. Horní Němčí“. 

2.  Z důvodu složitosti zpracování zadané dokumentace, kdy zhotovitel návrh projektové dokumentace 
několikrát upravoval a doplňoval nad rámec zadání dle požadavků dotčených orgánů a organizací, zhotovitel 
požádal dopisem ze dne 19. 7. 2018 o uzavření dodatku na prodloužení termínu plnění díla z původního 
termínu plnění 31. 7. 2018 na 30. 9. 2018 a dále navýšení ceny u PD "Hlavní polní cesta HC8a, k. ú. Horní 
Němčí" z 201.000 Kč na 224.800 Kč bez DPH. Celkový cenový nárůst činí částku 23 800 Kč bez DPH, což 
je 4,2 % původní hodnoty závazku. Cenový nárůst tedy nepřesáhne 10 % původní hodnoty závazku.   

3.  S ohledem na uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na úpravě termínu předání projektové 
dokumentace včetně provedení podrobného geotechnického průzkumu (viz. čl.I., odst. 1.2 a příl. č. 1 a 2). 
Úprava termínu této části plnění nemá vliv na další termíny uvedené ve smlouvě. 

I. 

1.  Dosavadní text článku III., odst. 3.1. smlouvy se ruší a nový text zní takto:  

Termín předání Plnění je stanoven na: 30.09.2018. 

 

2.  Dosavadní text bodu 5.2 článku V. smlouvy se ruší a nový text zní takto: 

 Celková cena za provedení Plnění činí 587 800 bez DPH, tj. 711 238 včetně DPH.  

Cena za provedení Projektové dokumentace Hlavní polní cesta HC8a, k.ú. Horní Němčí činí: 
224 800 Kč bez DPH, tj. 272 008 Kč včetně DPH. 

Cena za provedení Projektové dokumentace Hlavní polní cesty HC1e, HC3a, HC3b, HC4 vč. ZÚ1, k.ú. 
Horní Němčí činí: 
363 000 Kč bez DPH, tj. 439 230 Kč včetně DPH. 

DPH bude účtována v příslušné výši stanovené zákonem. 

 

               II. 

1.  Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 19. 12. 2017 zůstávají v platnosti beze změn. 

2.  Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel obdrží 
dvě vyhotovení dodatku, zhotovitel převezme dodatek ve dvou vyhotoveních.       

3.  Tento dodatek nabývá platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnost dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

Ve Zlíně dne 27. 7. 2018 

 

V Brně dne 26. 7. 2018 

 

 

 

………………………………………………. 
Česká republika - Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 
Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka 
 

………………………………………………. 
Regioprojekt Brno, s.r.o. 
x x x x x x x x x x  
jednatel 

                 objednatel  zhotovitel 

 


